



ÅRSREGNSKAPET FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 991 630
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SMARTSTONE AS
Forretningsadresse: Kanalgate 60
3263 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: JOSIP POLJCIC
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2021

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskapet er elektronisk innlevert
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 20.05.2022



Resultatregnskap

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 534 967	372 946
Annen driftsinntekt		315	
Sum inntekter		1 535 282	372 946
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-139 391	-621 013
Varekostnad		1 072 568	951 324
Lønnskostnad	3	301 690	167 004
Annen driftskostnad	3	384 443	307 702
Sum kostnader		1 619 310	805 017
Driftsresultat		-84 028	-432 071
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		6 014	6 791
Sum finansinntekter		6 014	6 791
Annen finanskostnad		8 201	12 180
Sum finanskostnader		8 201	12 180
Netto finans		-2 187	-5 389
Ordinært resultat før skattekostnad		-86 215	-437 460
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-18 967	-96 241
Ordinært resultat etter skattekostnad		-67 248	-341 219
Årsresultat		-67 248	-341 219
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	6	-67 248	-341 219
Sum overføringer og disponeringer		-67 248	-341 219



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	115 208	96 241
Sum immaterielle eiendeler		115 208	96 241
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	4	4 000	4 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 000	4 000
Sum anleggsmidler		119 208	100 241
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	760 404	621 013
Fordringer			
Kundefordringer		2 770	86 786
Sum fordringer		2 770	86 786
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		260 866	119 620
Sum omløpsmidler		1 024 040	827 419
SUM EIENDELER		1 143 248	927 660
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			



Balanse

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
Annen egenkapital	6	-408 466	-341 219
Sum opptjent egenkapital		-408 466	-341 219
Sum egenkapital		-308 466	-241 219
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		172 395	145 995
Skyldige offentlige avgifter		61 078	54 126
Annen kortsiktig gjeld	4	1 218 241	968 758
Sum kortsiktig gjeld		1 451 714	1 168 879
Sum gjeld		1 451 714	1 168 879
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 143 248	927 660



Brønnøysundregistrene

ÅRSREGNSKAP FOR REGNSKAPSÅRET 2020 - GENERELL INFORMASJON

Journalnummer: 2021 547870

Enheten

Organisasjonsnummer: 921 991 630
Organisasjonsform: Aksjeselskap
Foretaksnavn: SMARTSTONE AS
Forretningsadresse: Kanalgate 60
3263 LARVIK

Regnskapsår

Årsregnskapets periode: 01.01.2020 - 31.12.2020

Konsern

Morselskap i konsern: Nei

Regnskapsregler

Regler for små foretak benyttet: Ja
Benyttet ved utarbeidelsen av
årsregnskapet til selskapet: Regnskapslovens alminnelige regler

Årsregnskapet fastsatt av kompetent organ

Bekreftet av representant for selskapet: JOSIP POLJCIC
Dato for fastsettelse av årsregnskapet: 15.06.2021

Revisjon

Selskapet har besluttet at årsregnskapet
ikke skal revideres: Ja

Grunnlag for avgivelse

År 2020: Årsregnskap er elektronisk innlevert.
År 2019: Tall er hentet fra elektronisk innlevert årsregnskap fra 2020.

Det er ikke krav til at årsregnskapet m.v. som sendes til Regnskapsregisteret er undertegnet. Kontrollen på at dette er utført ligger hos revisor/enhetens øverste organ. Sikkerheten ivaretas ved at innsender har rolle/rettighet for innsending av årsregnskapet via Altinn, og ved at det bekreftes at årsregnskapet er fastsatt av kompetent organ.

Brønnøysundregistrene, 08.07.2021



Organisasjonsnr: 921 991 630
SMARTSTONE AS

RESULTATREGNSKAP

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
RESULTATREGNSKAP			
Inntekter			
Salgsinntekt		1 534 967	372 946
Annen driftsinntekt		315	
Sum inntekter		1 535 282	372 946
Kostnader			
Endring i beholdning av varer under tilvirkning og ferdig tilvirkede varer		-139 391	-621 013
Varekostnad		1 072 568	951 324
Lønnskostnad	3	301 690	167 004
Annen driftskostnad	3	384 443	307 702
Sum kostnader		1 619 310	805 017
Driftsresultat		-84 028	-432 071
Finansinntekter og finanskostnader			
Annen finansinntekt		6 014	6 791
Sum finansinntekter		6 014	6 791
Annen finanskostnad		8 201	12 180
Sum finanskostnader		8 201	12 180
Netto finans		-2 187	-5 389
Ordinært resultat før skattekostnad			
Skattekostnad på ordinært resultat	7	-18 967	-96 241
Ordinært resultat etter skattekostnad		-67 248	-341 219
Årsresultat		-67 248	-341 219
Overføringer og disponeringer			
Udekket tap	6	-67 248	-341 219
Sum overføringer og disponeringer		-67 248	-341 219



Organisasjonsnr: 921 991 630
SMARTSTONE AS

BALANSE

Beløp i: NOK	Note	2020	2019
BALANSE - EIENDELER			
Anleggsmidler			
Immaterielle eiendeler			
Utsatt skattefordel	7	115 208	96 241
Sum immaterielle eiendeler		115 208	96 241
Finansielle anleggsmidler			
Andre fordringer	4	4 000	4 000
Sum finansielle anleggsmidler		4 000	4 000
Sum anleggsmidler		119 208	100 241
Omløpsmidler			
Varer			
Sum varer	5	760 404	621 013
Fordringer			
Kundefordringer		2 770	86 786
Sum fordringer		2 770	86 786
Bankinnskudd, kontanter og lignende			
Sum bankinnskudd, kontanter og lignende		260 866	119 620
Sum omløpsmidler		1 024 040	827 419
SUM EIENDELER		1 143 248	927 660
BALANSE - EGENKAPITAL OG GJELD			
Egenkapital			
Innskutt egenkapital			
Aksjekapital	2, 6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
Opptjent egenkapital			
Annen egenkapital	6	-408 466	-341 219
Sum opptjent egenkapital		-408 466	-341 219
Sum egenkapital		-308 466	-241 219
Sum langsiktig gjeld		0	0
Kortsiktig gjeld			
Leverandørgjeld		172 395	145 995



Skyldige offentlige avgifter		61 078	54 126
Annen kortsiktig gjeld	4	1 218 241	968 758
Sum kortsiktig gjeld		1 451 714	1 168 879
Sum gjeld		1 451 714	1 168 879
SUM EGENKAPITAL OG GJELD		1 143 248	927 660



Organisasjonsnr: 921 991 630
SMARTSTONE AS

NOTEOPPLYSNINGER - SELSKAP - alle poster oppgitt i hele tall

Note

Regnskapsprinsipper

Note

2

Antall aksjer og aksjeeiere

<u>Aksjeklasse</u>	<u>Ant. aksjer</u>	<u>Pålydende</u>	<u>Bokført verdi</u>
ORDINÆRE AKSJER	1000.00	100.00	100000.00

<u>Aksjeeiere - fritekst</u>	<u>Antall</u>	<u>Eierandel</u>	<u>Aksjeklasse</u>
KRISTOFFER SKOLEM	500.00	50.00%	Ordinære aksjer
HALVOR SJULSTAD	500.00	50.00%	Ordinære aksjer

<u>Sum</u>	<u>Sum antall</u>	<u>Sum eierandel</u>	
	1000.00	100.00%	

Note

3

Lønn og ytelser

<u>Lønn</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	545211.00	146321.00

<u>Arbeidsgiveravgift</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	34540.00	20683.00

<u>Andre ytelser</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	-274061.00	103400.00

<u>Sum lønnskostnader</u>	<u>Årets</u>	<u>Fjorårets</u>
	305690.00	270404.00

Note

Ytelser til ledende personer

Er det gitt ytelser til ledende person: Nei

Ytelser til daglig leder

<u>Ytelser</u>	<u>Lønn</u>	<u>Pensj.forpl.</u>	<u>Andre godtgj.</u>
----------------	-------------	---------------------	----------------------



Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenestepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenestepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Note

Antall årsverk i regnskapsåret

Virksomheten har hatt følgende antall årsverk:

1.00

Note

Lån og sikkerhetsstillelse til ledende personer og aksjeeiere

Er det gitt lån eller sikkerhetsstillelse til ledende personer: Nei



SMARTSTONE AS

Org.nr: 921 991 630

Årsberetning 2020

SMARTSTONE AS

Adresse: Kanalgate 60, 3263 LARVIK

Org.nr: 921 991 630 MVA

Virksomhetens art

SMARTSTONE AS driver med import og salg av granitt og skiferprodukter. Selskapet har forretningslokale i Larvik.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen i 2020 var 1 535 282 kroner som er en betydelig oppgang fra i fjor (372 946 kr i 2019) Årsresultatet i 2020 ble igjen negativ og viser -67 248 kroner, mens i 2019 var -341 219 kr. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 143 248 kroner, sammenlignet med 927 660 kroner året før, som skyldes økning av varelager og likvide omløpsmidler - bank innskudd.

Egenkapitalandelen i total kapital pr. 31.12.2020 og viser - 408 466 kr som utgjør -27 % av total kapitalen , sammenlignet med -26 % i fjor, og dette også skyldes tilføyd negativ årsresultat til udekket tap fra 2019 (- 341 219 kr i 2019).

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede. Nemlig, selskapet har betydelig økt omsetning i 2020 og forventer ytterligere økning av omsetning i 2021, med fokus på markedsføring og nye kunder.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020. Det har vært betydelig sykefravær i 2021 , dvs. at eneste ansatt i selskapet har jobbet i gjennomsnitt kun 40 % i stillingen i løpet året.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurensrer ikke det ytre miljø.

LARVIK , 15. juni 2021

Styret for SMARTSTONE AS

KRISTOFFER T.SKOLEM
DAGLIG LEDER- STYRETS
LEDER



SMARTSTONE AS

Org.nr: 921 991 630

Noter til regnskapet for 2020

NOTE 1 - REGNSKAPSPRINSIPPER

Årsregnskapet er satt opp i samsvar med regnskapslovens bestemmelser og god regnskapsskikk for små foretak.

Salgsinntekter

Inntektsføring ved salg av varer skjer på leveringstidspunktet. Tjenester inntektsføres i takt med utførelsen. Andelen av salgsinntekter som knytter seg til fremtidige serviceytelser balanseføres som uopptjent inntekt ved salget, og inntektsføres deretter i takt med levering av ytelsene.

Fordringer

Kundefordringer og andre fordringer er oppført i balansen til pålydende etter fradrag for avsetning til forventet tap. Avsetning til tap gjøres på grunnlag av individuelle vurderinger av de enkelte fordringene. I tillegg gjøres det for øvrige kundefordringer en uspesifisert avsetning for å dekke antatt tap.

Varebeholdninger

Lager av innkjøpte varer er verdsatt til laveste av anskaffelseskost og virkelig verdi. Anskaffelseskost vurderes etter FIFO- prinsippet. Egentilvirkede ferdigvarer og varer under tilvirkning er vurdert til full tilvirkningskost. Det foretas nedskrivning for påregnelig ukurans.

Skatter

Skattekostnaden i resultatregnskapet omfatter både periodens betalbare skatt og endring i utsatt skatt. Utsatt skatt er beregnet med 22% på grunnlag av de midlertidige forskjeller som eksisterer mellom regnskapsmessige og skattemessige verdier, samt ligningsmessig underskudd til fremføring ved utgangen av regnskapsåret. Skatteøkende og skattereduserende midlertidige forskjeller som reverserer eller kan reversere i samme periode er utlignet og nettoført. Netto utsatt skattefordel balanseføres i den grad det er sannsynlig at denne kan bli nyttiggjort.

NOTE 2 - AKSJEKAPITAL OG AKSJONÆRINFORMASJON

Aksjekapitalen består av:

	Antall	Pålydende	Balanseført
ORDINÆRE AKSJER	1 000	100	100 000

Oversikt over aksjonærene i selskapet pr. 31.12:

	Ordinære aksjer	Eierandel	Stemmeandel
KRISTOFFER SKOLEM , Styrets - daglig leder	500	50 %	50 %
HALVOR SJULSTAD , Styremedlem	500	50 %	50 %
Sum	1 000	100 %	100 %

NOTE 3 - LØNSKOSTNADER, ANTALL ANSATTE OG LÅN TIL ANSATTE

<i>Lønnskostnader</i>	2020	2019
Lønninger	545 211	146 321



SMARTSTONE AS

Org.nr: 921 991 630

Noter til regnskapet for 2020

Arbeidsgiveravgift	34 540	20 683
Andre ytelser- Refusjon sykepenger	-278 061	0
Fremmed tjenester regnskap - økonomi rådgivning	4 000	103 400
Sum	<u>305 690</u>	<u>270 404</u>

Selskapet har i regnskapsåret sysselsatt totalt 1 årsverk.

Ytelser til ledende personer

Selskapet er ikke pliktig til å ha tjenstepensjonsordning etter lov om obligatorisk tjenstepensjon. Selskapets pensjonsordninger tilfredsstiller kravene i denne loven.

Selskapet har fravalgt revisjon og har derfor ingen kostnader knyttet til dette.

NOTE 4 - FORDRINGER OG GJELD

<i>Fordringer med forfall senere enn ett år</i>	2020	2019
DEPOSITUM KONTOR	4 000	4 000
<i>Langsiktig gjeld med forfall senere enn 5 år</i>	2020	2019
Likviditets innskudd av personlig eiere - 2019-2020	-1 149 870	-952 937

NOTE 5 - VARER

	2020	2019
Innkjøpte varer for videresalg	760 404	621 013

NOTE 6 - EGENKAPITAL

	Aksjekapital	Egne aksjer	Annen egenkapital Udekket tap	Sum
Egenkapital 01.01.	100 000	0	-341 219	-241 219
Årsresultat	0	0	-67 248	-67 248
Egenkapital 31.12.	<u>100 000</u>	<u>0</u>	<u>-408 467</u>	<u>-308 467</u>

NOTE 7 - SKATT

<i>Årets skattekostnad fordeler seg på:</i>	2020	2019
Endring utsatt skatt	18 967	96 241
Årets totale skattekostnad	<u>18 967</u>	<u>96 241</u>



SMARTSTONE AS

Org.nr: 921 991 630

Noter til regnskapet for 2020

<i>Beregning av årets skattegrunnlag:</i>	2020	2019
Ordinært resultat før skattekostnad	-86 215	-437 460
Årets skattegrunnlag	<u>-86 215</u>	<u>-437 460</u>

Forklaring til hvorfor årets skattekostnad ikke utgjør 22% av resultat før skatt

	2020
22% skatt av resultat før skatt	-18 967
Endring utsatt skatt	<u>-18 967</u>

Effektiv skattesats *) 22 %

*) Skattekostnad i forhold til resultat før skatt



SMARTSTONE AS

Org.nr: 921 991 630

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	-408 466	-341 219
Sum opptjent egenkapital		-408 466	-341 219
Sum egenkapital		-308 466	-241 219
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		172 395	145 995
Skyldige offentlige avgifter		61 078	54 126
Annen kortsiktig gjeld	4	1 218 241	968 758
Sum kortsiktig gjeld		1 451 714	1 168 879
Sum gjeld		1 451 714	1 168 879
Sum egenkapital og gjeld		1 143 248	927 660

31. desember 2020

LARVIK, 31. desember 2020

KRISTOFFER T. SKOLEM

DAGLIG LEDER- STYRETS
LEDER



SMARTSTONE AS

Org.nr: 921 991 630

Årsberetning 2020

SMARTSTONE AS

Adresse: Kanalgate 60, 3263 LARVIK

Org.nr: 921 991 630 MVA

Virksomhetens art

SMARTSTONE AS driver med import og salg av granitt og skiferprodukter. Selskapet har forretningslokale i Larvik.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen i 2020 var 1 535 282 kroner som er en betydelig oppgang fra i fjor (372 946 kr i 2019) Årsresultatet i 2020 ble igjen negativ og viser -67 248 kroner, mens i 2019 var -341 219 kr. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 143 248 kroner, sammenlignet med 927 660 kroner året før, som skyldes økning av varelager og og likvide omløpsmidler - bank innskudd.

Egenkapitalandelen i total kapital pr. 31.12.2020 og viser - 408 466 kr som utgjør -27 % av total kapitalen , sammenlignet med -26 % i fjor, og dette også skyldes tilføyd negativ årsresultat til udekket tap fra 2019 (- 341 219 kr i 2019).

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede. Nemlig, selskapet har betydelig økt omsetning i 2020 og forventer ytterligere økning av omsetning i 2021, med fokus på markedsføring og nye kunder.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020. Det har vært betydelig sykefravær i 2021 , dvs. at eneste ansatt i selskapet har jobbet i gjennomsnitt kun 40 % i stillingen i løpet året.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

LARVIK , 15. juni 2021

Styret for SMARTSTONE AS

KRISTOFFER T.SKOLEM

DAGLIG LEDER- STYRETS
LEDER



SMARTSTONE AS

Org.nr: 921 991 630

Balanse pr. 31. desember

	Note	2020	2019
Egenkapital			
<i>Innskutt egenkapital</i>			
Aksjekapital	2, 6	100 000	100 000
Sum innskutt egenkapital		100 000	100 000
<i>Opptjent egenkapital</i>			
Annen egenkapital	6	-408 466	-341 219
Sum opptjent egenkapital		-408 466	-341 219
Sum egenkapital		-308 466	-241 219
Gjeld			
<i>Kortsiktig gjeld</i>			
Leverandørgjeld		172 395	145 995
Skyldige offentlige avgifter		61 078	54 126
Annen kortsiktig gjeld	4	1 218 241	968 758
Sum kortsiktig gjeld		1 451 714	1 168 879
Sum gjeld		1 451 714	1 168 879
Sum egenkapital og gjeld		1 143 248	927 660

31. desember 2020

LARVIK, 31. desember 2020

KRISTOFFER T.SKOLEM
DAGLIG LEDER- STYRETS
LEDER



SMARTSTONE AS

Org.nr: 921 991 630

Årsberetning 2020

SMARTSTONE AS

Adresse: Kanalgate 60, 3263 LARVIK

Org.nr: 921 991 630 MVA

Virksomhetens art

SMARTSTONE AS driver med import og salg av granitt og skiferprodukter. Selskapet har forretningslokale i Larvik.

Utvikling i resultat og stilling

Omsetningen i 2020 var 1 535 282 kroner som er en betydelig oppgang fra i fjor (372 946 kr i 2019) Årsresultatet i 2020 ble igjen negativ og viser -67 248 kroner, mens i 2019 var -341 219 kr. Totalkapitalen var ved utgangen av året 1 143 248 kroner, sammenlignet med 927 660 kroner året før, som skyldes økning av varelager og og likvide omløpsmidler - bank innskudd.

Egenkapitalandelen i total kapital pr. 31.12.2020 og viser - 408 466 kr som utgjør -27 % av total kapitalen , sammenlignet med -26 % i fjor, og dette også skyldes tilføyd negativ årsresultat til udekket tap fra 2019 (- 341 219 kr i 2019).

Styret mener at det fremlagte årsregnskapet gir et rettviseende bilde over utviklingen og resultatet av foretakets virksomhet og stilling.

Fortsatt drift

Årsregnskapet er satt opp under forutsetning om fortsatt drift og vi bekrefter at denne forutsetning er til stede. Nemlig, selskapet har betydelig økt omsetning i 2020 og forventer ytterligere økning av omsetning i 2021, med fokus på markedsføring og nye kunder.

Arbeidsmiljø

Styret anser arbeidsmiljøet som tilfredsstillende, og har ikke iverksatt spesielle tiltak på dette området i 2020. Det har ikke vært skader eller ulykker i 2020. Det har vært betydelig sykefravær i 2021 , dvs. at eneste ansatt i selskapet har jobbet i gjennomsnitt kun 40 % i stillingen i løpet året.

Ytre miljø

Selskapets virksomhet forurenser ikke det ytre miljø.

LARVIK , 15. juni 2021

Styret for SMARTSTONE AS

KRISTOFFER T.SKOLEM

DAGLIG LEDER- STYRETS

LEDER